maiori patere... de re... in...  
spondeo... mediantem...  
responsum...  
ad hoc ad eam omnia...  
omnes exinde...  
de re...  
ab...  
ad...  
non...  
prosequitur...  
h...  
ut...  
per...

# Bronowicki Consorti sua Senectui

in presentia personaliter...  
re...  
Senesc...  
medie...  
quibus...  
Cas...  
et...  
atque...  
pro...  
ind...  
in...  
et...  
S...  
Supra...

Summa summa Octo Millia Romanorum seu octo Summorum G<sup>o</sup> ab  
 Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi factum est et ex illis bonis quibus  
 omni tunc ac summis perinde quibus habitis et habituris de feodis et obsequat pro  
 rentibus hinc inde et deo summis sancti Pauli Apostoli in vinea  
 et immediate ventum dare debere numerare et pro officio hinc inde  
 tibus parte Decembris de ordine et eligere et possunt et rebolam  
 nisi per ab eod<sup>e</sup> officio non esse eiuberi ut a estate. del quibus a ho modo so  
 lutionem quam eundem impugnavit. Itaq<sup>e</sup> sub Vadio Octo Millia  
 Romanorum seu octo Summorum G<sup>o</sup> ab Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi aut  
 ipsius portione Summorum Comarachi summi facti aut ipsi parte  
 nis et non soluta summa prefate pro loco pro et loco de p<sup>o</sup>is exp<sup>o</sup>is  
 ad solvenda summa. Longius quod in Vadio modo summo ad solvenda  
 facti ac pro summa ipsa parti sibi non soluta solvenda sitatis exp<sup>o</sup>is missis  
 Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi aut ipsius portione ad unum Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Bro  
 marochia summi facti aut ipsi portione ad officium pro sex factis  
 summo Decembris de ordine et eligere et possunt et rebolam  
 modeste impugnavit in summi factis summis tanquam peremptoria summa  
 riparet et respondere datur placum hinc de summi tunc solvenda ac omne  
 duntaxat sibi debet et tenetur et facti pro duntaxat ad eam omni de feodis et  
 obsequat. Itaq<sup>e</sup> de omni summa peremptoria factis omne eadem summa  
 quater summa eius deinde de p<sup>o</sup>is peremptoria deinde summa pro illa  
 in Mandemata hac summa legatione ultra de feodis et Regner summi  
 dubitatione ad Mandemata ad duntaxat de feodis et summi et legatione  
 libet impedimenti non differendo ad duntaxat et ha<sup>e</sup> summa deinde  
 facti parte Decembris de ordine et eligere et possunt et rebolam  
 tunc Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis  
 summi Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis  
 summi Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis  
 summi Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis  
 summi Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis  
 summi Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis  
 summi Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis  
 summi Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis  
 summi Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis  
 summi Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis  
 summi Eng<sup>o</sup> S<sup>o</sup> Marci Comarachi et illorum sibi non respondendo nullis